Администрация Ягоднинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2019 г.
	п. Ягодное
     Верхнекетского района

 Томской области
	№ 55

О выделении специального  места для вывешивания

печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 28 Федерального закона от 26.11.1996 №138-ФЗ «Об обеспечении конституционных прав граждан Российской Федерации избирать и быть избранными в органы местного самоуправления», частью 7 статьи  44 Закона Томской области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», с учётом предложения Ягоднинской  муниципальной избирательной комиссии и в целях обеспечения реализации прав избирателей, зарегистрированных кандидатов при проведении дополнительных  выборов депутатов Совета Ягоднинского сельского поселения 8 сентября 2019 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить  для вывешивания печатных агитационных материалов  специальное  место:

	№ избирательного участка
	Населённый пункт
	Места вывешивания

	419
	п. Ягодное
	фойе здания Администрации Ягоднинского сельского поселения

	420
	П. Нибега
	помещение Администрации Ягоднинского сельского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ягоднинского

сельского поселения                                                                       Е.Б. Врублевская